

Zimbra**nycolle.santos@tjam.jus.br**

Planilha Ajustada.

De : Imprint Master <imprintmaster@hotmail.com>

Ter, 09 de Dez de 2014 09:44

Assunto : Planilha Ajustada. 5 anexos**Para :** cpl@tjam.jus.br

Bom dia segue anexo planilha ajustada conforme solicitado.

Att.

Heldrey Lima

 **GRUPO 03.zip**

932 KB

 **GRUPO 04.zip**

927 KB

 **GRUPO 05.zip**

927 KB

 **GRUPO 06.zip**

927 KB

 **GRUPO 73.zip**926 KB

Zimbra**nycolle.santos@tjam.jus.br**

Planilhas com data atualizada

De : Imprint Master <imprintmaster@hotmail.com>

Ter, 09 de Dez de 2014 10:19

Assunto : Planilhas com data atualizada 5 anexos**Para :** cpl@tjam.jus.br

Por favor desconsiderar e-mail anterior.

Segue em anexo planilhas com datas atualizadas.

Att.

Heldrey Lima

 **GRUPO 03.zip**

932 KB

 **GRUPO 04.zip**

926 KB

 **GRUPO 05.zip**

927 KB

 **GRUPO 06.zip**

927 KB

 **GRUPO 73.zip**926 KB

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 035/2014 – TJAM
ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDEREÇO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAÚ - AGÊNCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 03

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	TIRAGEM MÍNIMA	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
39	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Cartão de visita TIPO A Formato: 9x5 cm. Papel: couchê laminado fosco 240 gramas com Alto Relevo, Verniz localizado, Cores: 4x4.	UND	6000	100	0,09	540,00
40	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Cartão de visita TIPO B Formato: 9x5 cm. Papel: couchê laminado fosco 200 gramas, com Alto Relevo, Cores: 4x1.	UND	20000	100	0,05	1.000,00
41	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Cartão de visita TIPO C Formato: 9x5 cm. Papel: couchê laminado fosco 180 gramas, com Alto Relevo, Cores: 4x0.	UND	16500	100	0,08	1.320,00
42	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Credencial Formato: A6 10,5 x 14,8 cm. Papel: reciclado 180 gramas. Cores: 4x0. Acabamento: furação e fio de silicone.	UND	6000	50	0,50	3.000,00
43	IMPRESSO PADRONIZADO, IMPRESSO PADRONIZADO Detalhamento do item: Folder Formato: 28,7 x 20 cm. Papel reciclado 180 gramas. Cores: 4x4. Acabamento: duas dobras iguais.	UND	10000	100	0,16	1.600,00
44	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Cartaz Formato: 62 x 42 cm. Papel: couchê laminado fosco 150 gramas. Cores: 4x0, com criação da arte para divulgação e publicidade.	UND	3500	10	0,38	1.330,00
45	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Cartaz Formato: 40 x 60 cm. Papel: couchê fosco 120 gramas. Cores: 4x0, com criação da arte para divulgação e publicidade.	UND	2900	10	0,18	522,00
46	LONA, Lona Detalhamento do item: Banner Colorido Em lona vinilica com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade; Med. 0,90 x 1,50 m.	UND	80	1	60,00	4.800,00
47	LONA, Lona Detalhamento do item: Banner Colorido Em lona vinilica com acabamento e criação de arte para divulgação e publicidade; Med. 1,00 x 1,20 m.	UND	25	1	23,90	597,50
48	LONA, Lona Detalhamento do item: Faixa Grande Em lona vinilica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 4,0 x 1,20 m	UND	25	1	70,00	1.750,00

49	LONA, Lona Detalhamento do item: Faixa Média Em Lona vinilica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 3,0 x 1,20 m	UND	30	1	73,00	2.190,00
50	LONA, Lona Detalhamento do item: Faixa Pequena Em Lona vinilica, impressão digital, com acabamento e criação da arte; Med. 2,0 x 1,20 m	UND	25	1	49,00	1.225,00
51	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Flyer Formato: 14,5 x 21 cm. Papel: couchê laminado fosco 115 gramas. Impressão frente e verso Cores: 4x4, com criação da arte.	UND	10000	100	0,10	1.000,00
52	PAPEL, Papel Detalhamento do item: Certificado Formato: A4 29,7 x 21cm. Papel: couchê, laminado fosco, verniz, localizado, 240 gramas. Cores: 4x0.	UND	1000	20	0,40	400,00
53	LIVRO Detalhamento do item: Cartilha 8 páginas Formato aberto: A4 30 x 21 cm; Formato fechado: A5 15 x 21 cm Capa Papel: couchê fosco 120 gramas; Miolo Papel reciclado 90 gramas; Cores: 4x4 Acabamento: grampeado, vinco e dobrado. Acabamento: laminação BOPP de um lado e verniz localizado Tamanho: 2 folhas A4, 8 páginas Impressão frente e verso	UND	600	50	2,02	1.212,00
54	LIVRO Detalhamento do item: Cartilha 16 páginas Formato aberto: A4 30 x 21 cm Formato fechado: A5 15 x 21 cm Capa Papel: couchê fosco 120 gramas Miolo Papel reciclado 90 gramas Cores: 4x4 Acabamento: grampeado, vinco e dobrado. Acabamento: laminação BOPP de um lado e verniz localizado Tamanho: 4 folhas A4, 16 páginas Impressão frente e verso	UND	3000	100	0,49	1.470,00
55	LIVRO Detalhamento do item: Cartilha 20 páginas Formato aberto: A3 Formato fechado: A4 Capa: Papel reciclado 180 gramas Miolo: Papel Reciclado 90 gramas Cores: 4x4 Acabamento: grampeado, vinco e dobrado. Tamanho: 5 folhas A3, 20 páginas Impressão frente e verso	UND	4000	100	1,68	6.720,00
56	LIVRO Detalhamento do item: Cartilha 32 páginas Formato aberto: A4 30 x 21cm Formato fechado: A5 15 x 21cm Capa Papel: couchê fosco 120 gramas Miolo Papel reciclado 90 gramas Cores: 4x4 Acabamento: grampeado, vinco e dobrado. Acabamento: laminação BOPP de um lado e verniz localizado Tamanho: 8 folhas A4, 32 páginas Impressão frente e verso	UND	3000	100	1,40	4.200,00
57	LIVRO Detalhamento do item:	UND	3500	100	2,20	7.700,00

	Cartilha 36 páginas Formato aberto: A3 Formato fechado: A4 Capa: Papel Reciclado 180 gramas Miolo: Papel Reciclado 90 gramas Cores: 4x4 Acabamento: grampeado, vinco e dobrado. Tamanho: 9 folhas A3, 32 páginas Impressão frente e verso					
58	LIVRO Detalhamento do item: Cartilha 48 páginas Formato aberto: A4 30 x 21cm Formato fechado: A5 15 x 21cm Capa Papel: couchê fosco 120 gramas Miolo Papel reciclado 90 gramas Cores: 4x4 Acabamento: grampeado, vinco e dobrado. Acabamento: laminação BOPP de um lado e verniz localizado Tamanho: 12 folhas A4, 48 páginas Impressão frente e verso	UND	3000	100	1,00	3.000,00
59	LIVRO Detalhamento do item: Publicação 40 páginas Formato Revista; A4, colorida 4x4, Miolo: papel couchê 75 gramas; Capa: papel couchê 180 gramas com laminação Bopp; Acabamento: 1 dobra com 2 grampos canoa. Impressão frente e verso	UND	3000	300	3,95	11.850,00
60	LIVRO Detalhamento do item: Publicação 300 páginas. Formato Livro Capa: 32,5x61cm, 4x0, cores em couche fosco 170g. Saída em CTP. Guarda: 8 páginas, 28x28cm, 4 cores em couche fosco 230g. Saída em CTP. Papelão: 2 folhas, 28,5x28,5cm, sem impressão, em papelão 40 Kg. 40G Miolo: 300 páginas, 28x28cm, 4 cores em couche fosco 170g. Saída em CTP Papel Luva: 2 folhas, 57x72cm, 4x0 cores em DUPLEX GR. Saída em CTP. Livro Luva: 59x74cm, sem impressão, em papelão micro-ondulado 28g. Impressão frente e verso	UND	1000	500	30,00	30.000,00
61	LIVRO Detalhamento do item: Publicação 300 páginas Formato Livro 21 cmx15 cm; folha colorida 4x4, Miolo: papel off-set 75 gramas; Capa: papel couchê 240 gramas com laminação Bopp; Acabamento: Brochura Impressão frente e verso	UND	6000	500	5,00	30.000,00
62	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: Bloco de anotações tiragem pequena Formato: 20 x 14,80 cm Cores: 4x0 (capa) e 0x0 (miolo) Capa: couchê fosco 240gramas Miolo: 20 folhas off-set 75gramas Acabamento: furo e wire-o	UND	3200	50	1,23	3.936,00
63	BOLSA, Bolsa Detalhamento do item: Bolsa CD tiragem pequena Bolsa para armazenamento de CD em papel	UND	500	50	6,79	3.395,00

	triplex 240 gramas. Acabamento: corte especial.					
64	PASTA Eventos Detalhamento do item: Pasta Canguru Formato aproximado: 22 x 31 cm (fechada) e 44x31 cm (aberta). Papel: triplex 350 gramas Acabamento: laminação BOPP fosca de um lado, corte e vinco (bolsa interna para conter papéis).	UND	11000	100	1,70	18.700,00
65	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: BLOCO com 100 folhas Tam. 1 para atestado e declaração com logo do TJAM colorido, papel 60 gramas, med. 21 x 15cm.	UND	500	50	1,99	995,00
66	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: BLOCO com 100 folhas em 2 vias carbonadas para receiptário "controle especial" com logo do TJAM colorido, papel 60 gramas, med. 21 x 25cm.	UND	100	10	7,99	799,00
67	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: BLOCO com 100 folhas para controle de atendimento odontológico com logo do TJAM colorido, papel 60 gramas, med. 10 x 10cm.	UND	100	10	1,10	110,00
68	BLOCO, BLOCO Detalhamento do item: BLOCO com 100 folhas, com logo do TJAM colorido, A4 75 gramas.	UND	300	50	3,99	1.197,00
69	PAPEL, papel Detalhamento do item: Capa para apostila, papel A4, reciclado, 240 gramas, cores 4x4	UND	2000	30	0,19	380,00
70	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, MATERIAL PONTA METÁLICA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO	UND	800	50	1,70	1.360,00
71	BOTON Boton em latão esmaltado em cores com aplicação da logomarca, com a criação da arte. Med.: 1 x 1,20cm	UND	1000	20	0,99	990,00
72	CAMISA UNIFORME, CAMISA UNIFORME Detalhamento do item: Camisa branca, fio 30, Mercerizada, com impressão ou serigrafia frente/verso, tamanho P, M, G, GG.	UND	8000	10	12,00	96.000,00
Valor: Duzentos e quarenta e cinco mil, duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos					TOTAL R\$	245.288,50

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaramos aceitar as condições impostas no presente edital.

Manaus, 09 de dezembro de 2014

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA

CPF 611.639.882-00

C.I.: 1357531-7

DIRETOR/PRESIDENTE

20.110.069/0001-85





PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 035/2014 – TJAM
ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDEREÇO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAÚ - AGÊNCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD		VALOR UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
74	Envelope - Grande Detalhamento do item: Envelope grande RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça), formato largura 31,0 cm x 41,0 cm comprimento, gramatura: 80g/m2.	UND	50000		0,2198	10.990,00
75	Envelope - Médio Detalhamento do item: Envelope médio RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 26,0 cm x 36,0 cm comprimento, gramatura: 80g/m2.	UND	100000		0,20	20.000,00
76	Envelope - Pequeno Detalhamento do item: Envelope pequeno RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 19,0 cm x 25,0 cm comprimento, gramatura: 80g/m2	UND	200000		0,12	24.000,00
77	Envelope - Carta Detalhamento do item: Envelope tipo Carta RECICLADO (com timbre do Tribunal de Justiça) formato largura 12,0 cm x 23,0 cm comprimento, gramatura: 75g/m2.	UND	300000		0,07	21.000,00
Valor: Setenta e seis mil reais					TOTAL R\$	75.990,00

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaramos aceitar as condições impostas no presente edital.

Manaus, 09 de dezembro de 2014

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00
C.I.: 1357531-7
DIRETOR/PRESIDENTE

20.110.069/0001-85



PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 035/2014 – TJAM
ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDEREÇO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAÚ - AGÊNCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 05						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD		VALOR UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
78	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas para Atestado Médico com logotipo do TJ/AM colorido. Papel 60gr Medida: 21x15 cm	BL	10		13,00	130,00
79	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas para requisição interna de solicitação de exame, com logotipo do TJ/AM colorido. Papel 60gr Medida: 21 x 15 cm.	BL	10		13,33	133,30
80	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas para receituário médico, com logotipo do TJ/AM colorido. Papel 60gr Medida: 21 x 15 cm.	BL	100		9,08	908,00
81	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas em 02 vias carbonada para receituário controle especial, com logotipo do TJ/AM. Medida: 21 x 16 cm.	BL	100		10,00	1.000,00
82	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas para receituário odontológico, com logotipo do TJ/AM colorido. Papel 60gr Medida: 21 x 15 cm.	BL	10		12,00	120,00
83	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas para controle de atendimento odontológico (frente e verso), com logotipo do TJ/AM colorido. Papel vergê. Medida: 10 x 10 cm.	BL	10		10,00	100,00
84	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas para prontuário odontológico (frente e verso), com logotipo do TJ/AM colorido. Tipo 1 Papel A4 75gr.	BL	10		10,00	100,00
85	Bloco, Bloco Bloco com 100 folhas para evolução médica e de enfermagem, com logotipo do TJ/AM colorido. Papel A4 75gr	BL	10		12,00	120,00
86	Bloco, Bloco	BL	10		10,00	100,00

	Detalhamento do item: Bloco com 100 folhas para prontuário para odontopediatria (frente e verso), com logotipo do TJ/AM colorido. Tipo 2 Papel A4 75gr.					
87	Bloco, Bloco Detalhamento do item: Bloco com 100 fl para declaração de comparecimento, com logotipo do TJAM. Papel 60gr Med.: 21x15cm	BL	10		10,00	100,00
Valor: Dois mil, oitocentos e onze reais e tinta centavos					TOTAL R\$	2.811,30

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaramos aceitar as condições impostas no presente edital.

Manaus, 09 de dezembro de 2014

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00
C.I.: 1357531-7
DIRETOR/PRESIDENTE

20.110.069/0001-85
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA -ME
AV. AJURICABA, 884 FUNDOS
CACHOEIRINHA- CEP: 69065-110
MANAUS - AMAZONAS



PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 035/2014 – TJAM
ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDEREÇO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAÚ - AGÊNCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

GRUPO 06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD		VALOR UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
88	LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL ALTA ALVURA, QUANTIDADE FOLHAS 200, GRAMATURA 56, COMPRIMENTO 298, LARGURA 203, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DURA/NUMERADO/SEM MARGENS	UND	70		18,19	1.273,30
89	Bloco, bloco Detalhamento do item: Requisição interna para fotocópias, bloco com 50 jogos em 02 vias numeradas, com logotipo do TJ/AM em preto e branco, sendo a 1ª via carbonada na cor branca, pontilhada para destacar, e a 2ª via na cor amarela. Medida: 10 x 10 cm.	BL	10		17,30	173,00
90	Bloco, bloco Detalhamento do item: Requisição interna para pagamento de cópias, certidões e autenticações, bloco com 50 jogos em 02 vias numeradas, com logotipo do TJ/AM em preto e branco, sendo a 1ª via carbonada na cor branca, pontilhada para destacar, e a 2ª via na cor amarela. Medida: 10 x 10 cm.	BL	10		19,00	190,00
Valor: Hum mil seiscentos e trinta e seis reais e trinta centavos					TOTAL R\$	1.636,30

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaramos aceitar as condições impostas no presente edital.

Manaus, 09 de dezembro de 2014

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00
C.I.: 1357531-7
DIRETOR/PRESIDENTE

20.110.069/0001-85
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
AV. AJURICABA, 884 FUNDOS
CACHOEIRINHA - CEP: 69065-110
MANAUS - AMAPÁ

Av. .

TELEFONE (92) 99458-8887



PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 035/2014 – TJAM
ANEXO III - Formulário de Proposta de Preços

RAZÃO SOCIAL: HELDREY DE OLIVEIRA LIMA - ME
CNPJ: 20.110.069/0001-85 TELEFONE(S): (92) 99458-8887
ENDEREÇO: AV. AJURICABA, 884 (FUNDOS) - CACHOEIRINHA
BANCO: ITAÚ - AGÊNCIA: 6610 - CONTA CORRENTE: 21326-3

ITEM 73					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO (R\$)	VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)
73	TRIPÉ Suporte para banner de tripé em alumínio (30) anodizado fosco. Características mínimas: - ponteira para pendurar o banner; - conector para ajuste de altura; - retrátil; - regulagem de altura 1,00m à 2,50m; - pés articulados; - haste com 2 estágios de regulagem; - altura máxima do banner: 2,20m.	UND	20	119,99	2.399,80
Valor: Dois mil trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos				Total R\$	2.399,80

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaramos aceitar as condições impostas no presente edital.

Manaus, 09 de dezembro de 2014

HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA
CPF 611.639.882-00
C.I.: 1357531-7
DIRETOR/PRESIDENTE

20.110.069/0001-85
HELDREY DE OLIVEIRA LIMA -ME
AV. AJURICABA, 884 FUNDOS
CACHOEIRINHA- CEP: 69065-110
MANAUS - AMAZONAS